СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2017               № 177
с. Абаканово

О внесении изменений в решение Совета Абакановского сельского поселения   от 30.03.2015 № 73 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Абакановского  сельского поселения»

 В соответствии со статьями 16, 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Абакановского  сельского поселения
       Совет Абакановского  сельского поселения

РЕШИЛ:
            1. Внести в решение Совета Абакановского сельского поселения от 30.03.2015 № 73 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Абакановского сельского поселения» (далее - Решение) следующие изменения:
Пункт 2.2 Приложения 2 к Решению изложить в новой редакции:
«2.2. Ставки арендной платы устанавливаются в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
Размер льготной ставки арендной платы по договорам в отношении имущества, включенного в Перечень, а так же порядок определения указанного  размера льготной ставки арендной платы устанавливаются постановлением Администрации  Абакановского сельского поселения.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом средстве массовой информации «Абакановский вестник»  и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]   Глава   поселения                                                                                           А.А.Новоселов